
  

OV Strašín – Volby do osadního výboru – listopad 2022 

KANDIDÁT/KA DO OV STRAŠÍN 2022 - 2026 

 
Jméno, Příjmení, věk, vzdělání: 

 
 
Lenka Berková, 37 let 
Střední odborná škola Reklamní tvorby 
 
 

 

Jakou práci vykonáváte: 

 
Referent oddělení služeb zákazníkům ve společnosti Husqvarna group 
 

 

Zkušenosti ve veřejné správě, vaše aktivity v obci: 

Zatím jsem ve veřejné správě nepracovala, ale nemyslím si, že je to 
překážkou. Na nové výzvy se těším. 
Už 7. rokem pořádám s několika dobrovolníky dětské akce pro 
strašínské děti (čarodějnice, Mikuláš, Rozloučení s létem) 
 
 
 
 

 

Proč se hlásíte do OV, v jaké oblasti byste chtěli pro obec pracovat, co konkrétně 
byste chtěli udělat/změnit: 

 
 
 
Do Osadního výboru se hlásím, protože svou prací chci přispět k rozvoji 
obce. Dotáhnout do zdárného konce rozdělané projekty, aby se zde žilo 
bezpečněji a příjemně. 
Chtěla bych také rozšířit pořádání společenských a dětských akcí pro 
které je ale např. potřeba zastřešených prostor, které v současné době 
nejsou k dispozici. 
 
 
 
 
 
 



  

OV Strašín – Volby do osadního výboru – listopad 2022 

 
 
 

 

Máte nějaké další sdělení pro voliče: 

 
Vždy si ráda vyslechnu Vaše názory a připomínky a budu se snažit dělat 
vše proto, aby jste byli spokojeni. Přijďte k volbám, protože každý hlas 
má cenu. 
 
 
 

 


